


Warszawa, dnia 21 października 2013 roku

Do: Piotr Guział
Burmistrz Dzielnicy Ursynów
Al. KEN 61
Warszawa

Od: Rada Rodziców Szkoły Podstawowej 340
im. Prof. B. Molskiego
ul. Lokajskiego 3
Warszawa

Urząd Miasta Stołecznej Warszawy Wydział Obsługi Mieszkańców dla Dzielnicy Ursynów al. Komisji Edukacji Narodowej 61 02-777 Warszawa		
data wpływu	2013 -10- 21	-Z-
L. dz.	
zał.	podpis 

Dotyczy: Rozbudowy szkoły o stołówkę i szatnię w oparciu o lekką konstrukcję aluminiową ciepłą przeszkloną szkłem bezpiecznym w Szkole Podstawowej numer 340 w Warszawie przy ul. Lokajskiego 3

WNIOSEK

Nawiązując do spotkania z Panem Lechem Skowronem Zastępcą Burmistrza, które odbyło się w dniu 14 października 2013 roku, w imieniu społeczności szkolnej Szkoły Podstawowej nr 340 przy ul. Lokajskiego 3 w Warszawie zwracamy się wnioskiem rozbudowę Szkoły Podstawowej numer 340 w Warszawie przy ul. Lokajskiego 3 o stołówkę i szatnię w oparciu o lekką konstrukcję aluminiową ciepłą, przeszkloną szkłem bezpiecznym. Schemat koncepcji załączamy do wniosku. Postawienie takiej konstrukcji, wraz z podłączeniem jej do systemów szkoły, powinno zamknąć się w okresie ok. 2-3 miesięcy. Budowa lekkiej konstrukcji aluminiowej wypenionej przeszkleniami nie będzie w żaden sposób zakłócała funkcjonowania szkoły ani stwarzała zagrożenia dla uczniów jak i pracowników szkoły, jednocześnie da możliwość pośredniego doświetlenia istniejącej części. Połączenie z budynkiem szkoły poprzez poszerzenie otworów okiennych może nastąpić w okresie przerw w nauce. Konstrukcja nie naruszy także integralności projektu szkoły. Dzięki takiej rozbudowie osiągniemy dodatkowe 120-150 miejsc w stołówce szkolnej do obecnych 97 oraz ponad 100 miejsc w szatni do obecnych 936.

Jednocześnie nie przesądzamy sprawy co do rozwiązań technicznych problemu. Być może projektant szkoły, zaproponuje wyjście z powstałej sytuacji w jakiś inny sposób.

W szkole obecnie mamy 905 uczniów a w przyszłym roku liczba oszacowana na podstawie PESEL z przyjętym dotychczasowym współczynnikiem wyboru szkoły (80%) przekroczy 1150 uczniów w kolejnym roku liczba tych uczniów wzrośnie ok. kolejne 150 – 200 uczniów. Planowane inwestycje budowlane w rejonie szkoły powodują, że po tak gwałtownym wzroście w kolejnych dwóch latach liczba uczniów w szkole pozostanie na poziomie przekraczającym 1200 uczniów. W obecnych warunkach gdy przy 905 uczniach jest wydawanych 850 posiłków dziennie w tym ok. 650 obiadów w zderzeniu tego ze stołówką na 97 osób i małą kuchnią dzieci otrzymują obiady praktycznie bez przerwy od godziny 11:00



do 15:00. Zdarza się, że w czasie długie (20 minutowej przerwy) niezbędne jest wydanie ok. 180 obiadów. W momencie rozbudowy stołówki mielibyśmy do dyspozycji od 220 do 250 miejsc i moglibyśmy zagwarantować komfortowe warunki jedzenia dla dzieci oraz uniknąć konfliktowych sytuacji. Zakładając liniowy wzrost liczby obiadów do liczby uczniów możemy oczekiwać, że w przyszłym roku samych obiadów będzie 830, co przy obecnych rozmiarach stołówki całkowicie zakłóci możliwość ich wydawania zakładając nawet, że dzieci będą jadły w trakcie lekcji.

Podobna sytuacja jest z szatniami. Obecnie szkoła posiada 936 miejsc na ubrania dzieci w szatniach. W przyszłym roku w obecnym stanie zabraknie nam ponad 200 miejsc na ubrania dzieci. Rozbudowa pozwoliłaby zwiększyć liczbę miejsc w szatni tak aby każdy uczeń i klasa miały swoje miejsce. W innym wypadku będziemy musieli prosić dzieci o opróżnianie swoich miejsc po lekcjach (zabieranie np. obuwia szkolnego do domu) gdyż te same miejsca będą wykorzystywane przez inne dzieci. W oczywisty sposób prowadzi to do stresu dzieci, bałaganu organizacyjnego i nieporozumień. Poza wszystkim w szkole dzieci powinny uczyć się nie martwić brakiem miejsc czy możliwością otrzymania posiłku.

Dzięki poniedziałkowemu spotkaniu wiemy, że Pan Burmistrz jak i cały Urząd Dzielnicy ma podobny punkt widzenia, co do interesu naszych dzieci i ich komfortu nauki. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie wniosku oraz pomoc w realizacji i doborze jak najkrótszej ścieżki administracyjnej, w celu uzyskania wszystkich pozwoleń, decyzji i funduszy oraz rozpoczęcia realizacji. Bardzo zależy nam na tym aby najpóźniej od początku przyszłego roku szkolnego szkoła mogła korzystać z powiększonej stołówki i szatni.

W imieniu społeczności Szkoły Podstawowej nr 340 w Warszawie Rada Rodziców

Przewodniczący Rady Rodziców SP 340 w Warszawie

Przewodniczący Rady Rodziców
Szkoły Podstawowej Nr 340
im. Prof. Bogusława Mołskiego

RADA RODZICÓW
Szkoły Podstawowej Nr 340
im. Prof. Bogusława Mołskiego
02-793 Warszawa, ul. E. Lokajskiego 3

Szkoła Podstawowa Nr 340
im. Prof. Bogusława Mołskiego
02-793 Warszawa
ul. E. Lokajskiego 3

Do wiadomości:

Pani Małgorzata Osiecka – Dyrektor SP 340

Pan Lech Skowron - Zastępca Burmistrza